
                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 23

                                                                                                                                                                                                 la Documentația standard nr. 115

                                                                                                                                                                                                                              din “15” 09 2021    

Specificații de preț

Denumirea: Primaria or. Singerei

Adresa: or.Sîngerei, str. Independentei, 124

Tel.: /0262/2-18-34; /0262/2-24-80  Onceanu Virginia

E-mail:  liliana.crihan@mail.ru

Achizitii.md ID 21240793     MTender ID ocds-b3wdp1-MD-1718804511143

Denumirea licitatiei: Achizitionare produse alimentare pentru II jumătate a anului 2024

Un. Canti- Preţ Preţ Suma Suma

mă- tatea unitar unitar  (lei) (lei)  

sură
totala  (fără TVA) (cu TVA) fără TVA cu TVA

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9

1 15850000-1 Paste fainoase asorti kg 510 22,63 27,15 11541,30 13846,50 01.07.2024-31.12.2024

2 15821200-1 Biscuiti de ovas kg 200 30,08 36,10 6016,00 7220,00 01.07.2024-31.12.2024

3 15821200-1 Turte dulci kg 140 26,17 31,40 3663,80 4396,00 01.07.2024-31.12.2024

4 15821200-1 Biscuiti kg 280 22,83 27,40 6392,40 7672,00 01.07.2024-31.12.2024

5 15821200-1 Biscuiti cu cereale kg 110 24,83 29,80 2731,30 3278,00 01.07.2024-31.12.2024

6 15612100-2 Faina de griu kg 1700 5,96 7,15 10132,00 12155,00 01.07.2024-31.12.2024

7 03211900-2 Hrisca kg 460 12,28 14,74 5648,80 6780,40 01.07.2024-31.12.2024

8 03211300-6 Orez rotund kg 535 19,83 23,80 10609,05 12733,00 01.07.2024-31.12.2024

9 15613380-5 Fulgi de ovas kg 255 13,00 15,60 3315,00 3978,00 01.07.2024-31.12.2024

10 15625000-5 Crupe de gris kg 435 8,50 10,20 3697,50 4437,00 01.07.2024-31.12.2024

11 03211900-2 Crupe de mei kg 230 10,58 12,70 2433,40 2921,00 01.07.2024-31.12.2024

12 15612210-6 Crupe de porumb kg 315 8,17 9,80 2573,55 3087,00 01.07.2024-31.12.2024

13 15613300-1 Mazare uscata kg 320 8,24 8,90 2636,80 2848,00 01.07.2024-31.12.2024

14 15613300-1 Crupe de griu kg 280 5,83 7,00 1632,40 1960,00 01.07.2024-31.12.2024

15 15613300-1 Crupe de orz kg 250 5,83 7,00 1457,50 1750,00 01.07.2024-31.12.2024

16 15613300-1 Crupe de Arpacas kg 101 5,83 7,00 588,83 707,00 01.07.2024-31.12.2024

17 15221000-3 Peste Hec kg 905 51,67 62,00 46761,35 56110,00 01.07.2024-31.12.2024

18 15233000-0 Hering file kg 210 85,17 102,20 17885,70 21462,00 01.07.2024-31.12.2024

19 15421000-5 Ulei rafinat kg 670 20,42 24,50 13681,40 16415,00 01.07.2024-31.12.2024

20 15831200-4 Zahar kg 1180 19,17 20,70 22620,60 24426,00 01.07.2024-31.12.2024

21 15331427-6 Pasta de tomate kg 175 45,83 55,00 8020,25 9625,00 01.07.2024-31.12.2024

22 15321000-4 Suc de fructe/tomate L 4820 14,05 16,86 67721,00 81265,20 01.07.2024-31.12.2024

23 15863200-7 Ceai negru kg 27 90,00 108,00 2430,00 2916,00 01.07.2024-31.12.2024

24 15841000-5 Cacao kg 25 162,50 195,00 4062,50 4875,00 01.07.2024-31.12.2024

25 15872400-5 Sare iodata kg 280 4,83 5,80 1352,40 1624,00 01.07.2024-31.12.2024

Clasificație 

bugetară (IBAN)

contractantă

Termen de 

livrare 

Nr 

d/o
Codul CPV Denumirea bunurilor 



26 15872300-4 Frunza de dafin buc 110 4,13 4,95 454,30 544,50 01.07.2024-31.12.2024

27 15833000-6 Stafide kg 61 47,08 56,50 2871,88 3446,50 01.07.2024-31.12.2024

28 15833000-6 Vanilina buc 440 1,00 1,20 440,00 528,00 01.07.2024-31.12.2024

29 15898000-9 Drojdie uscata kg 19 124,17 149,00 2359,23 2831,00 01.07.2024-31.12.2024

30 15870000-7 Bors acru lichid L 815 7,33 8,80 5973,95 7172,00 01.07.2024-31.12.2024

31 03111000-2 Seminte de susan kg 29 75,83 91,00 2199,07 2639,00 01.07.2024-31.12.2024

32 03111000-2 Seminte de floarea soarelui kg 40 23,15 25,00 926,00 1000,00 01.07.2024-31.12.2024

33 03222300-6 Miez de nuca kg 60 95,83 115,00 5749,80 6900,00 01.07.2024-31.12.2024

34 15331170-9 Pastari cong. kg 100 38,33 46,00 3833,00 4600,00 01.07.2024-31.12.2024

35 03221210-1 Fasole kg 245 24,81 26,80 6078,45 6566,00 01.07.2024-31.12.2024

36 15331463-0 Fasole cons. kg 100 31,67 38,00 3167,00 3800,00 01.07.2024-31.12.2024

37 15331462-3 Mazare verde cons. kg 307 22,92 27,50 7036,44 8442,50 01.07.2024-31.12.2024

38 15331470-2 Porumb dulce cons. kg 279 30,00 36,00 8370,00 10044,00 01.07.2024-31.12.2024

39 15332250-1 Magiun de mere kg 400 29,17 35,00 11668,00 14000,00 01.07.2024-31.12.2024

40 03222210-8 Lamiie kg 430 34,17 41,00 14693,10 17630,00 01.07.2024-31.12.2024

41 03222111-4 Banane kg 2440 28,17 33,80 68734,80 82472,00 01.07.2024-31.12.2024

42 03222220-1 Mandarine kg 1520 29,17 35,00 44338,40 53200,00 01.07.2024-31.12.2024

43 03222118-3 Kiwi kg 890 45,00 54,00 40050,00 48060,00 01.07.2024-31.12.2024

44 15300000-1 Fructe uscate kg 120 45,67 54,80 5480,40 6576,00 01.07.2024-31.12.2024

494028,65 588938,60

Ofertantul: _"Baguette" SRL_ Adresa: _mun. Chisinau, str. Voluntarilor, 15

Numele, Prenumele:_Curdova Svetlana_ În calitate de: _director_Semnat:____


		2024-06-25T16:25:10+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




